

Numer sprawy: DZ.210.479.2023.ZZ

Warszawa, 6.11.2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania na: roczną, sukcesywną prenumeratę krajowych czasopism naukowych i prasy wraz z dostawą do Instytutu Łączności - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu w 2024 r.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do treści zapytania ofertowego na sukcesywną prenumeratę krajowych czasopism naukowych, uprzejmie informuję, iż zamówienie prenumeraty czasopisma "Abi Expert" w wersji elektronicznej możliwe jest wyłącznie bezpośrednio u Wydawcy. Pośrednicy mogą oferować w sprzedaży jedynie wersję papierową. W związku z brakiem możliwości wyceny wersji elektronicznej prosimy o poprawienie tej pozycji w formularzu ofertowym.

Ponadto czasopismo "Ekspert ochrony informacji" nie ukazuje się. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym dopuszcza możliwość złożenia oferty na czasopismo „Abi Expert” tylko w wersji papierowej. Pozycja w formularzy cenowym "Ekspert ochrony informacji" zostaje wykreślona.

Pytanie 2

Szanowni Państwo, informujemy, iż tytuł poz. 3 Ekspert Ochrony Informacji nie ukazuje się. Prosimy o wykreślenie z formularza.

Proszę również o informacje odnośnie płatności za prasę.

Odpowiedź: Pozycja w formularzy cenowym "Ekspert ochrony informacji" zostaje wykreślona. Faktury wystawiane co miesiąc z 14 dniowym terminem płatności.

Jednocześnie informuję, że z związku z udzielonymi odpowiedziami zostaje zmieniona treść

Zaproszenia do składania ofert w zakresie postanowień:

- 1) rozdziału X ust. 9 Zaproszenia do składania ofert, które otrzymują brzmienie:

X. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert.

(...)

9. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings> w terminie do dnia **13.11.2023 r. do godziny 10:00**. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.

(...)

- 2) załącznika nr 2 – Formularz cenowy, nowy plik pod nazwą: „Załącznik nr 2 - Formularz cenowy_v2_zmieniony”

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.